Câmara dos Deputados Anexo III, PAV. SUP. , ALA “B” - Gabinete 471 - 70160-900 Brasília-DF

Tel. (61) 3215-5471 - Fax (61) 3215-2471 E-mail: dep.juliocesarribeiro@camara.leg.br

Gabinete do Deputado Julio Cesar Ribeiro - PRB/DF

 REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Do Sr. Julio Cesar Ribeiro)

Senhor Presidente, requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento

do Requerimento nº 2486/2019, que requer a apensação do Projeto de Lei nº 10.637, de

2018, de autoria do Senado Federal, ao Projeto de Lei nº 490, de 2011, também do

Senado Federal.

Sala das Sessões, em 30 de setembro de 2019.

______________________________________

DEPUTADO JULIO CESAR RIBEIRO

Republicanos/DF

RE

Q
 n

.2
53

5/
20

19
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
10

/2
01

9
09

:1
4